FM Montano - Report attivazione

|IZOWRS - 2024-04-11 - Monte Cerella

I-LZ-728 - 1202 msim- IN61LW

In occasione della mia seconda attivazione POTA mi dedico per una mezz\'ora all\'attivita FM V/U
ed in breve raccolgo 5 QSO. Dato che ho portato 'FT817 posso anche aggiungere un QSO FM in
10 metri. Dopo diverse prove effettuate con Claudio IWOBSQ possiamo confermare che in UHF si
guadagnano circa 2 punti S (report dei nostri corrispondenti) accorciando la RH770 (provati diversi
cloni cinesi) a circa 35 cm, cioé mezz\'onda in 70cm.
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO
11:41:00
12:36:00
12:40:00
12:47:00
13:01:00

O~ wWDNE

CALL
|ZOHYL
IWOBSQ
IWOBSQ
IWOBSQ
IOKHY

BANDA
2m
2m

70cm
10m
2m

LOCATOR
JN61HV
JN61GV
JN61GV
JN61GV

JN61IU

QRB

28
34
34
34
22
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